
Fra: Petter Lem Gullestad (Petter.Lem.Gullestad@vlfk.no)
Sendt: 18.01.2021 14:02:14
Til: Petter Lem Gullestad
Kopi: 

Emne: VS: innspel til revidering av reglementet for delegering
Vedlegg: 
 

Fra: Mark Taylor 
Sendt: onsdag 28. oktober 2020 10:02
Til: Petter Lem Gullestad <Petter.Lem.Gullestad@vlfk.no>; Tor André Ljosland <Tor.Andre.Ljosland@vlfk.no>
Kopi: Bertil Søfteland <Bertil.Softeland@vlfk.no>; Silja Ekeland Bjørkly <Silja.Ekeland.Bjorkly@vlfk.no>;
Aleksander Øren Heen <Aleksander.Heen@vlfk.no>
Emne: Re: innspel til revidering av reglementet for delegering
 
Takk for tilbakemeldinga Petter.
Vi ser frå delegering i Nordland, at fleire saker enn dei prinsipielle er delegert fylkesrådet.
No har Vestland fylkesutval og ikkje fylkesrådet, men kan arbeidsutvalet vurdere om det kan vere tenleg med
meir politisk involvering i saker etter akvakulturlova, utanom dei prinsipielle?
Mvh
Mark Taylor
 
Last ned Outlook for iOS

Fra: Petter Lem Gullestad <Petter.Lem.Gullestad@vlfk.no>
Sendt: Wednesday, October 28, 2020 9:53:38 AM
Til: Tor André Ljosland <Tor.Andre.Ljosland@vlfk.no>; Mark Taylor <Mark.Taylor@vlfk.no>
Kopi: Bertil Søfteland <Bertil.Softeland@vlfk.no>; Silja Ekeland Bjørkly <Silja.Ekeland.Bjorkly@vlfk.no>;
Aleksander Øren Heen <Aleksander.Heen@vlfk.no>
Emne: SV: innspel til revidering av reglementet for delegering
 
Hei,
 
Av reglement for folkevalde organ og delegering
(https://www.vestlandfylke.no/globalassets/politikk/reglement/reglement.folkevalde.organ.og‐
delegering2.pdf) følger øverst side 8:
 

«Fylkesrådmannen kan ikkje treffe vedtak i saker som har prinsipiell betydning, jf. kommunelova § 13‐1 (6).»
 
Dette gjeld vedtak i alle saker, inkl. akvakultursaker. Motstykke til dette er at alle saker av prinsipiell betydning
vert fatta av folkevald organ. Gjeldande reglement (og kommunelov) ivaretek etter mi vurdering difor allereie
innspelet.
 
Med helsing

Petter Lem Gullestad 
spesialrådgjevar

politisk sekretariat
organisasjons- og økonomiavdelinga

tlf.: 92 61 94 34
www.vestlandfylke.no

Ver merksam på at all dialog på e‐post kan bli journalført.



 

Fra: Tor André Ljosland 
Sendt: onsdag 28. oktober 2020 09:41
Til: Bertil Søfteland <Bertil.Softeland@vlfk.no>; Petter Lem Gullestad <Petter.Lem.Gullestad@vlfk.no>
Emne: VS: innspel til revidering av reglementet for delegering
 
 
 

Fra: Mark Taylor <mataylor@online.no> 
Sendt: onsdag 28. oktober 2020 09:22
Til: Tor André Ljosland <Tor.Andre.Ljosland@vlfk.no>; Aleksander Øren Heen <Aleksander.Heen@vlfk.no>; Silja
Ekeland Bjørkly <Silja.Ekeland.Bjorkly@vlfk.no>
Emne: innspel til revidering av reglementet for delegering
 
 
 


